
Având în vedere: 

ROMÂN A 
JUDETUL DOLJ 

COMUNA RADOVAN 
PRIMAR 

DISPOZITIA 
Nr.52/8.05.2024 

privind delimitarea si numerotarea secţiilor de votare 

Referatul nr.1248/30.04.2024 al doamnei Secretar general al comunei Radovan; 
HG nr.199/2024 privind aprobarea calendarului actiunilor din cuprinsul perioadei 
electorale la alegerile pentru membrii din Remania in Parlamentul European din 
anul 2024 si la alegerile pentru autoritatile administratiei publice locale din anul 
2024; 
art.20 alin. (5) si art. 120 alin. (1) din Legea nr. 208/2015, cu modificarile si 
completarile ulterioare, raportat la art. 34 alin. (1) din Legea nr. 33/2007, 
republicata , cu modificarile ulterioare, si la art. 14 din Legea nr. 115/2015, cu 
modificarile si completarile ulterioare 

ln temeiul art.155 alin.(1) lit."a" si alin.(2) lit. "b" din OUG nr.57/2024 privind Codul 
Administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare. 

PRIMARUL COMUNEI RADOVAN emite prezenta DISPOZIŢIE: 

Art.1. Se aprobă delimitarea si numerotarea secţiilor de votare şi sediile acestora de 
pe raza comunei Radovan la alegerile pentru membrii din Remania in Parlamentul 
European si pentru autoritatile administratiei publice locale din anul 2024,conform 
anexei la prezenta dispoziţie . 

Art.2. Secretarul general al unităţii administrativ-teritoriale va lua măsuri pentru 
comunicarea acestei dispoziţii către Instituţia Prefectului - Judeţul Doj. 

AVIZ LEGALITATE 
SECRETAR GENERAL 

GIUBEGEANU CORNELI -EMILI 



Număr generat Număr dorit Nu mar secţie Cod sectie Judeţ UAT 

JUDEŢUL 
459 457 459 17 - 459 RADOVAN 

DOLJ 

460 458 460 117 - 460 
JUDEŢUL 

RADOVAN 
DOLJ 

461 1459 461 17 - 461 JUDEŢUL IRADOVAN 
DOLJ 

PRIMAR 
~ ./ 

CIRSTIANU/l\?tARIUS DANIEL 
„.„/"' ~, 

ANEXA LA DISPOZITIA NR.52/8.05.2024 

Localitate Arteră Instituţie 

JUDEŢUL DOLJ , RADOVAN , ŞCOALA 
RADOVAN GIMNAZIALA RADOVAN, Nr.44 

RADOVAN 

FÂNTÂNELEIJL}DEŢUL DOLJ, RADOVAN, CAMIN CULTURAL 
FANTANELE, Strada Barajului, Nr.2 FÂNTÂNELE 

TÂRNAVA 
JUDEŢUL DOLJ , RADOVAN, TÂRNAVA, CAMIN CULTU RAL 
Nr.60 TÂRNAVA 

AVIZ LEGALITATE 
SECRETAR GENERAL 

GIUBEGEANU CORNELIA-EMILI 

~ .... ~· 


